



# TEOLLISUUDEN- JA LIIKKEEN-HARJOITTAJAIN SEURA PAMAUS RY

## TOIMINTAKERTOMUS 2023

### 1. Seuran talous ja myönnetyt stipendit

Pamauksen varallisuus on jaettu yhdistyksen (Seuran) ja sen hallinnoimiin erillisiin rahastoihin. Seuran tehtävänä on huolehtia yhdistyksen tarkoituksen mukaisesta toiminnasta sekä tarjota jäsenilleen palveluita. Erillisten rahastojen tuotoista maksetaan vuosittain apurahoja yhdistyksen jäsenten syyskokouksessa antaman valtuutuksen perusteella. Viime vuosina jakovaltuudeksi on määritelty apurahoja jaettavan enintään 50.000,00 euron edestä, näin myös vuonna 2023.

Seuran ja erillisten rahastojen varat ovat pääosin sijoitettuna suomalaisiin pörssiosakkeisiin sekä huoneistoihin. Seuran omistuksessa on Viipurissa sijaitseva klubihuoneisto. Rahastojen omistuksessa on seitsemän sijoitusasuntoa Helsingin kantakaupungissa ja yksi Espoossa, joiden asuntojen vuokrausaste pysyi hyvänä vuonna 2023. Lisäksi rahastojen omistuksessa oli Italian Aronassa ja Espanjan Fuengirolassa sijaitsevat ja Seuran jäsenten vuokrattavissa olevat klubihuoneistot, joiden käyttöaste oli myös hyvä.

Seuran tuloslaskelma osoitti – 21.012,90 euron alijäämää. Alijäämä aiheutui kertaluontoisesta Seuran omistamien Karjala Lehti Oy:n osakkeiden alaskirjauksesta, kun Karjala Lehti Oy valitettavasti asetettiin konkurssiin ja samalla lehden taru ainakin printtilehtenä päättyi. Rahastojen tuloslaskelma puolestaan 131.979,36 euron ylijäämää Seuran taseen loppusumman ollessa 3.460.487,54 euroa. Putinin aloittama hyökkäyssota ja globaali inflaatio ovat painaneet pörssikursseja. Seuran ja rahastojen omistamat osakkeet ovat pääosin kotimaisia, hyvää osinkoa maksavien yhtiöiden osakkeita. Helsingin pörssi on ollut jo useamman vuoden arvostuksellisesti alamaissa, mutta kun Pamauksen kvartaali on 25 vuotta, emme höttyile kurssimuutosten edessä. Seuran toiminnan pyörittämisen kannalta tasainen osinkovirta on yhdistyksellä tärkeämpi. Vuonna 2023 osinkoja maksettiin hyvin eikä muutosta huonompaan ole sen suhteen odotettavissa kuluvanakaan vuonna. Toivottavasti pörssiyritysten liiketoiminta yleisesti elpyy nykyisestä notkahduksesta pian.

Rahastojen varoista myönnettiin kertomusvuonna stipendejä ja avustuksia yhteensä 27.400,00 euroa. Viimeksi mainittuun määrään sisältyvät rahastojen sääntöjen edellyttämät pääosin eri oppilaitoksille edelleen jaettavaksi toimitetut opiskelija- ja muut stipendit. Muutoin apurahat ja stipendit kohdistettiin samoin kuin aikaisemmin, pääosin viipurilaiseen ja karjalaiseen kulttuuri- ja perinnetyöhön.

Vuoden 2024 talousnäkymät ovat pääosin samalla tasolla kuin viime vuonna, mikä mahdollistaa taloudellisesti entisen kaltaisen seuratoiminnan sekä stipendien ja apurahojen myöntämispolitiikan.

Seuran ja rahastojen merkittävät sijoituspäätökset samoin kuin stipendi- ja apurahapäätökset käsitellään



Seuran johtokunnassa. Taloudenhoitajan apuna ovat tarvittaessa sijoituspäätösesityksiä valmisteltaessa Nordea Pankin varainhoitoasiantuntijat.

## 2. Jäsenistö

Seuraan hyväksyttiin toimintavuoden aikana 45 uutta jäsentä, ja 14 jäsentä poistui keskuudestamme joten nettokasvua 31 jäsentä.

31.12.2023 seuran jäsenmäärä oli 894.

### Jäsenmaksut

Johtokunnan esityksestä Syyskokous päätti että vuosimaksua ei kerätä. Liittymismaksuksi vahvistettiin 100 euroa.

## 3. Kokoukset

Seura järjesti kuukausikokouksensa perinteiden mukaisesti Karjalatalolla.

Sääntömääräinen Kevätkokous pidettiin Karjalatalolla 27.4.2023. ja Pamauksen päivänä 30.11.2023, samoin Karjalatalolla, pidettiin seuran sääntömääräinen syyskokous.

Kokousesitelmät aiheineen:

19.1.2023 "Uusi Viipuri! Kekkosen idea, Korttelaisen toteutus" Anna Kortelainen, kirjailija FT

6.2.2023 "Ajankohtaista taloudesta" Timo Ritakallio, Pääjohtaja, Op-ryhmä

16.3.2023 "Huoltovarmuudesta" Janne Känkänen, Toimitusjohtaja, Huoltovarmuuskeskus

27.4.2023 "Mauno Koiviston Venäjä-kuva", Seppo Lindblom, ministeri

21.9.2023 Energiamarkkinat Suomessa, Jussi Uskola, vice President, M&A Fortum

26.10.2023 Talouden ja eläkejärjestelmän näkymät. "Kestääkö eläkejärjestelmä talouden nykymeron", Jouko Pölönen, Toimitusjohtaja, Ilmarinen

30.11.2023 Ajankohtaista puolustusvoimissa Tero Ylitalo, Prikaatikenraali, Pääesikunnan suunnittelupäällikkö.

Kevätretki suuntautui Etelä-Karjalaan, Lappeenrantaan. Matkalla pysähtyttiin Miehikkälässä Salpalinjamuseolla sekä presidentti P-E Svinhufvudin kotitilalla Kotkaniemessä Luumäellä. Lappeenrannassa



tutustuimme LUT:n toimintaan sekä mm taidemuseoihin ja Pamauksen teoksista koottuun pieneen näyttelyyn sekä Viipurin pienoismalliin

#### 4. Johtokunta ja toimihenkilöt 2022

Johtokunta kokoontui vuoden 2023 aikana yhteensä seitsemän kertaa.

Johtokunnan toimihenkilöjäsenet

Puheenjohtaja Pääsihteeri Olli Joensuu

Varapuheenjohtaja, apurahavastaava Varatuomari Timo Pellikka

Taloudenhoitaja OTK Mikko Mikkola

Sihteeri Asiakkuusjohtaja Kari Westergren

Kerhomestari Rehtori Ari Huovinen

Johtokunnan muut jäsenet 2023

DI Markku Wederhorn

Toimitusjohtaja Tomi Tuovinen

Toimitusjohtaja Tomi Härmä

Järjestöneuvos Risto Manninen

Johtokunnan varajäsenet 2023

Toiminnanjohtaja Jari Jokinen

Johtaja Petteri Paavolainen

Consulting Manager Matti Pentti

Kunniapuheenjohtaja Varatuomari Pekka Pinomaa

Kunniajäsen: talousneuvos Kalevi Luukkainen

Helsingissä 5.3.2024



Teollisuuden ja Liikkeenharjoittajain Seura Pamaus Ry

Johtokunta